



REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE NECESSÁRIO PARA ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL E GABINETE DO PREFEITO E AOS DEMAIS ÓRGÃOS LIGADOS À CVL, COMO REGIÕES ADMINISTRATIVAS, SUPERINTENDÊNCIAS REGIONAIS E CENTRO ADMINISTRATIVO SÃO SEBASTIÃO – CASS

VALIDADE: 06/12/2021

ATA SPR/CVL Nº 012/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO CVL Nº 410/2020

CÓDIGO	ITEM	NOME	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
751022015-89	5	CLIPS METAL	Clips metal, nº. 4, 20 MM, med. Aprox., cx C/ 100 unidades	300	R\$ 1,44	R\$ 432,00
751022060-33	11	GRAMPO, GRAMPEADOR	GRAMPO, GRAMPEADOR, REF. 26, NIQUELADO, CX. 5.000	1.048	R\$ 3,52	R\$ 3.688,96
751022076-09	14	COLCHETE	COLCHETE, PAPEL Nº. 7, 31 MM, CX 72 UNIDADES	500	R\$ 3,36	R\$ 1.680,00
752011002-92	50	GRAMPEADOR	GRAMPEADOR, REF. 26/6, G	224	R\$ 8,09	R\$ 1.812,16
TOTAL GLOBAL 12 (DOZE) MESES						R\$ 7.613,12

***Empresa Beneficiária: LÁZARO BEZERRA SOARES, CNPJ: 06.088.333/0001-09, Rua Capitão José Porfírio, 445 - Centro - Araxá - MG - CEP: 38.183-038, e-mail: lazarobsoares@hotmail.com - Tel: (34) 3662-1887.**

Órgãos Participantes: CVL

Outras Informações:

Nº DO PROCESSO: 01/002.017/2020

AUTORIZO DE LICITAÇÃO: D.O.M.Rio de 25/09/2020

AVISO DE LICITAÇÃO: D.O.M.Rio de 26/10/2020

ATA DO PREGÃO: D.O.M.Rio de 11/11/2020

HOMOLOGAÇÃO: D.O.M.Rio de 17/11/2020

EXTRATO DA ATA DE RP: D.O.M.Rio de 07/12/2020